2
A
R
R
O
TO
L
AT

L
AT
O
R
I
Tel. +39 049 641 679 | commerciale@teknowoolair.com | www.teknowoolair.comAIR
A D V A N C E D  A I R  T R E A T M E N T  S O L U T I O N S
ARH COMPLETO DI TUBAZIONE TGA
ARH Ø 75
Codice Descrizione Portata
m3/h
Perdita di carico
Pa
Peso totale
kg
ARH00075C00750 Arrotolatore completo di tubazione TGA L. 7,5 m + fermatubo 450 900 50
ARH00075C01000 Arrotolatore completo di tubazione TGA L. 10 m + fermatubo 450 1100 51
ARH00075C01250 Arrotolatore completo di tubazione TGA L. 12,5 m + fermatubo 450 1250 52
ARH00075C01500 Arrotolatore completo di tubazione TGA L. 15 m + fermatubo 450 1400 53
ARH Ø 100
Codice Descrizione Portata
m3/h
Perdita di carico
Pa
Peso totale
kg
ARH00100C00750 Arrotolatore completo di tubazione TGA	 L. 7,5 m + fermatubo 700 700 56
ARH00100C01000 Arrotolatore completo di tubazione TGA	 L. 10 m + fermatubo 700 850 58
ARH00100C01250 Arrotolatore completo di tubazione TGA	 L. 12,5 m + fermatubo 700 1000 59
ARH00100C01500 Arrotolatore completo di tubazione TGA	 L. 15 m + fermatubo 700 1100 60
ARH Ø 125
Codice Descrizione Portata
m3/h
Perdita di carico
Pa
Peso totale
kg
ARH00125C00750 Arrotolatore completo di tubazione TGA	 L. 7,5 m + fermatubo 1100 550 66
ARH00125C01000 Arrotolatore completo di tubazione TGA	 L. 10 m + fermatubo 1100 650 68
ARH00125C01250 Arrotolatore completo di tubazione TGA	 L. 12,5 m + fermatubo 1100 750 69
ARH00125C01500 Arrotolatore completo di tubazione TGA	 L. 15 m + fermatubo 1100 900 70
ARH Ø 150
Codice Descrizione Portata
m3/h
Perdita di carico
Pa
Peso totale
kg
ARH00150C00750 Arrotolatore completo di tubazione TGA	 L. 7,5 m + fermatubo 1700 450 78
ARH00150C01000 Arrotolatore completo di tubazione TGA	 L. 10 m + fermatubo 1700 500 80
ARH00150C01250 Arrotolatore completo di tubazione TGA	 L. 12,5 m + fermatubo 1700 550 82
ARH00150C01500 Arrotolatore completo di tubazione TGA	 L. 15 m + fermatubo 1700 650 84
ARH
ARROTOLATORE A RIAVVOLGIMENTO A MOLLA MANUALE
3
5
A
R
R
O
TO
L
AT
O
R
I
A u t o m o t i v e
Tel. +39 049 641 679 | commerciale@teknowoolair.com | www.teknowoolair.com AIR
A D V A N C E D  A I R  T R E A T M E N T  S O L U T I O N S
ARH PREDISPOSTO PER TUBAZIONE TGA
ARH Ø 75
Codice Descrizione Portata
m3/h
Peso totale
kg
ARH00075P0750R Arrotolatore predisposto per tubazione TGA  L. 7,5 m 450 42
ARH00075P1000R Arrotolatore predisposto per tubazione TGA  L. 10 m 450 43
ARH00075P1250R Arrotolatore predisposto per tubazione TGA  L. 12,5 m 450 44
ARH00075P1500R Arrotolatore predisposto per tubazione TGA  L. 15 m 450 45
ARH Ø 100
Codice Descrizione Portata
m3/h
Peso totale
kg
ARH00100P0750R Arrotolatore predisposto per tubazione TGA  L. 7,5 m 700 46
ARH00100P1000R Arrotolatore predisposto per tubazione TGA  L. 10 m 700 47
ARH00100P1250R Arrotolatore predisposto per tubazione TGA  L. 12,5 m 700 48
ARH00100P1500R Arrotolatore predisposto per tubazione TGA  L. 15 m 700 49
ARH Ø 125
Codice Descrizione Portata
m3/h
Peso totale
kg
ARH00125P0750R Arrotolatore predisposto per tubazione TGA  L. 7,5 m 1100 51
ARH00125P1000R Arrotolatore predisposto per tubazione TGA  L. 10 m 1100 53
ARH00125P1250R Arrotolatore predisposto per tubazione TGA  L. 12,5 m 1100 55
ARH00125P1500R Arrotolatore predisposto per tubazione TGA  L. 15 m 1100 57
ARH Ø 150
Codice Descrizione Portata
m3/h
Peso totale
kg
ARH00150P0750R Arrotolatore predisposto per tubazione TGA  L. 7,5 m 1700 62
ARH00150P1000R Arrotolatore predisposto per tubazione TGA  L. 10 m 1700 64
ARH00150P1250R Arrotolatore predisposto per tubazione TGA  L. 12,5 m 1700 65
ARH00150P1500R Arrotolatore predisposto per tubazione TGA  L. 15 m 1700 67
4
6
A
R
R
O
TO
L
AT
O
R
I
Tel. +39 049 641 679 | commerciale@teknowoolair.com | www.teknowoolair.comAIR
A D V A N C E D  A I R  T R E A T M E N T  S O L U T I O N S
ACCESSORI
Tubo flessibile
antischiacciamento
Codice Descrizione
TGA00750007500 Tubo flessibile antischiacciamento TGA Ø 75 mm	 L. 7,5 m
TGA00750010000 Tubo flessibile antischiacciamento TGA Ø 75 mm	 L. 10 m
TGA00750012500 Tubo flessibile antischiacciamento TGA Ø 75 mm	 L. 12,5 m
TGA00750015000 Tubo flessibile antischiacciamento TGA Ø 75 mm	 L. 15 m
TGA01000007500 Tubo flessibile antischiacciamento TGA Ø 100 mm	 L. 7,5 m
TGA01000010000 Tubo flessibile antischiacciamento TGA Ø 100 mm	 L. 10 m
TGA01000012500 Tubo flessibile antischiacciamento TGA Ø 100 mm	 L. 12,5 m
TGA01000015000 Tubo flessibile antischiacciamento TGA Ø 100 mm	 L. 15 m
TGA01250007500 Tubo flessibile antischiacciamento TGA Ø 125 mm	 L. 7,5 m
TGA01250010000 Tubo flessibile antischiacciamento TGA Ø 125 mm	 L. 10 m
TGA01250012500 Tubo flessibile antischiacciamento TGA Ø 125 mm	 L. 12,5 m
TGA01250015000 Tubo flessibile antischiacciamento TGA Ø 125 mm	 L. 15 m
TGA01500007500 Tubo flessibile antischiacciamento TGA Ø 150 mm	 L. 7,5 m
TGA01500010000 Tubo flessibile antischiacciamento TGA Ø 150 mm	 L. 10 m
TGA01500012500 Tubo flessibile antischiacciamento TGA Ø 150 mm	 L. 12,5 m
TGA01500015000 Tubo flessibile antischiacciamento TGA Ø 150 mm	 L. 15 m
Kit collegamento ARH
su impianti centralizzati
Codice Descrizione
KIT0K0ARH00160 Kit di collegamento per impianti centralizzati composto da curva 90° in acciaio zincato

L
AT
O
R
I
A u t o m o t i v e
Tel. +39 049 641 679 | commerciale@teknowoolair.com | www.teknowoolair.com AIR
A D V A N C E D  A I R  T R E A T M E N T  S O L U T I O N S
ACCESSORI
Fascette stringitubo Codice Descrizione
1010003 Fascetta stringitubo Ø 70-90 mm - inox
1010001 Fascetta stringitubo Ø 90-110 mm - inox
1010005 Fascetta stringitubo Ø 120-140 mm - inox
1010004 Fascetta stringitubo Ø 140-160 mm - inox
Fermatubo Codice Descrizione
DSTG0750000000 DS 75 - Fermatubo con fascetta per tubo Ø 75 mm
DSTG1000000000 DS 100 - Fermatubo con fascetta per tubo Ø 100 mm
DSTG1250000000 DS 125 - Fermatubo con fascetta per tubo Ø 125 mm
DSTG1500000000 DS 150 - Fermatubo con fascetta per tubo Ø 150 mm
Ventilatore* Codice Descrizione
ACCARH00000050 Elettroventilatore centrifugo EV15 - 1,1kW 230/1/50 predisposto per ARH
ACCARH00000010 Elettroventilatore centrifugo EV15 - 1,1kW 400/3/50 predisposto per ARH
ACCARH00000060 Elettroventilatore centrifugo EV18 - 1,5kW 230/1/50 predisposto per ARH

R
I
Tel. +39 049 641 679 | commerciale@teknowoolair.com | www.teknowoolair.comAIR
A D V A N C E D  A I R  T R E A T M E N T  S O L U T I O N S
ACCESSORI
Kit Start/Stop Codice Descrizione
ACCA0ARHKITS1S Kit Start/Stop per impianti centralizzati con micro-switch e piastra
(accessorio per avviamento da remoto del ventilatore)
ACCARH00000380 Kit Start/Stop completo di micro-switch con piastre di azionamento e serranda motorizzata
Ø 160 mm 230V/1F/50Hz
Kit di staffaggio ARH Codice Descrizione
KITUNIKFS00000 Kit unificato L. 1500 per fissaggio a soffitto arrotolatore ARH
KITUNIKFPL0000 Kit unificato L. 500x500 per fissaggio a colonna arrotolatore ARH
KITUNIKFP00000 Kit unificato L. 1000 per fissaggio a parete arrotolatore ARH
Serranda su bocchetta Codice Descrizione
SPB00RETE00075 Serranda manuale per bocchetta con rete anti intrusione per Ø 75 mm
SPB00RETE00100 Serranda manuale per bocchetta con rete anti intrusione per Ø 100 mm
SPB00RETE00125 Serranda manuale per bocchetta con rete anti intrusione per Ø 125 mm
SPB00RETE00150 Serranda manuale per bocchetta con rete anti intrusione per Ø 150 mm
BOCCHETTE E POSIZIONATORI
Per la selezione delle bocchette si rimanda alla sezione dedicata a pag. 115
BGNT BGNP BGO BGIM BRA BRV ASCAR POG BLP
BOP1 BOP2 BIP BVP BKP BFS BGOP BA BAP BAEX